аналізом споживання (річного та місячного) за 12 місяців 2025року. При цьому розрахунок 

очікуваної вартості проводився згідно з аналізом цін постачальників   на дату формування 

очікуваної вартості предмета закупівлі 

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 396680.00 (триста дев’яносто шість тисяч 

шістсот вісімдесят грн.)грн. з ПДВ.  

Заявлена кількість товарів, робіт чи послуг: 

Лот № 1- 48720 грн. 00 коп. (сорок вісім тисяч сімсот двадцять грн.00коп.) з ПДВ – 1 послуга; 

Лот № 2- 65000 грн. 00 коп. (шістдесят п’ять тисяч грн. 00 коп.) з ПДВ – 1 послуга ; 

Лот № 3- 42000 грн. 00 коп. (сорок дві тисячі грн.00 коп.) з ПДВ – 1 послуга; 

Лот № 4- 240960 грн. 00 коп. (двісті сорок тисяч дев’ятсот шістдесят  грн. 00 коп.) з ПДВ – 1 

послуга. 

Строк надання послуг/виконання робіт, поставки товару: до 31.12.2026 року. У відповідності 

з вимогами Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Особливості 

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених законом